






Сұрақтар Сұрақтар Сұрақтар



Сұрақтар:
1. Информатика дегеніміз не?
2. Ақпараттық процесс дегеніміз не?
3. ЭЕМ-нің даму буындары нешеге 

бөлінеді?
4. Монитор не үшін?
5. Сканер не үшін?



Сұрақтар:
1. Компьютер дегеніміз не?
2. Кодтау дегеніміз не?
3. 1-ші компьютер қашан шыққан?
4. Пернетақта не үшін?
5. Принтер не үшін?



Сұрақтар:
1. Ақпараттың өлшем бірліктері?
2. Программа дегеніз не?
3. Дербес компьютер қай буынға 

жатады?
4. Тышқан не үшін?
5. Модем не үшін?





1

6

11

16

2

7

12

17

3

8

13

18

4

9

14

19

5

10

15

20



0 мен 1 нені 
құрайды?



Графикалық 
ақпаратқа не 

жатады?



Принтердің 
түрлерін 

ата?



Операциялық 
жүйе дегеніміз 

не?



Джостик 
дегеніміз 

не?



Біздің компьютерлер 
қандай операциялық 

жүйеде жұмыс 
жасайды?





Процессор

дегеніміз не?



Компьютердің 
қосымша 

құрылғыларын 
ата?



Қапшық 
(папка) 

дегеніміз не?



“Орта” деген 
сөзде неше 
байт бар?





Файл 
дегеніміз не?



Компьютерлік 
дискілерді 

ата?



Флешка 
дегеніміз 

не?



Қатқыл диск 
қайда 

орналасқан?





Компакт дискіні 
оқитын 

құрылғы?



“Диск” сөзінде 
қанша бит 

бар?











А
Ə

Б
ВГ

Д



Қағаз бетінен алады,
Бірден компьютерге 

салады.



Компьютермен енеді,
Қағазға басып береді.



Төрт бұрышты əйнек,
Тұнып тұрған əлек.



Бес атаның балалары
Қыдырмашы біреуі.
Бір күн бар да, бір күн жоқ.
Соны есепке алсақ,
Ұзын саны жүз жеті.



Өзі темір, жаны жоқ.
Ақпаратты сақтап таратқан,
Жұртты өзіне қаратқан.



Командалар жиынынан 
тұрады,

Мақсатыңды орындайды.






